[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ[image: image1]

Р Е Ш Е Н И Е № 07

г. Санкт-Петербург
Об отмене решения Муниципального совета

МО № 8 от 29.05.2008 №16

«Об утверждении Положения об общественном cовете»

В связи с принятием Муниципальным советом МО Васильевский решения от 04.12.2014 № 56 «О прекращение деятельности Общественного совета при Муниципальном совете МО Васильевский», решения от 16.04.2015 № 15 «Об утверждении Положения об общественном cовете», Муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального совета МО № 8 от 29.05.2008 №16 «Об утверждении Положения об общественном cовете» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: www.msmov.spb.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга, исполняющий

полномочия председателя муниципального

совета муниципальный округ  Васильевский

И.С. Фигурин

26 января 2017 года